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Styrelsen for Bostadsrattsféreningen Hugin 20 (769604-3244) far harmed avge redovisning for tiden
1/1 - 31/12 20234.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelseledamoter Revisorer
Erik Lundman; ordférande Nicklas Odén
Gunilla Sundqvist Hellman Fredrik Lundegardh

Susanne Bertman
Eva Bernhardsdotter
Niklas Gustafsson
Arne Mellander

Styrelsesuppleant Revisorssuppleant
Saknas Saknas

Valberedning
Emanuel Hagglund (sammankallande)
Taina Hégstedt Magnusson

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Foreningens sate ar Stockholm och féreningen ar akta bostadsrattsforening (privatsbostadsforetag
enligt inkomstskattelagen) och innehar marken med aganderatt. Féreningen innehar del i Hugins
samfallighetsféreing for hantering av soprum.

Per den 31/12 2024 upplat féreningen 24 Iagenheter med bostadsratt samt 6 lokaler med hyresratt.
Under aret har tva bostadsratter fatt nya agare.

Ordinarie féreningsstdmma holls den 22 maj 2024 och en extra féreningsstdmma hélls den 24 oktober
2024.

Styrelsen har haft 9 protokollférda sammantraden under aret.

Forvaltning
Foreningens ekonomiska férvaltning har under aret hanterats av SaveTime Ekonomikonsult AB. Den
fysiska forvaltningen har skétts av féreningen sjalv med anlitande av externa leverantorer.

Fastigheten
Taxeringsvardet per 31/12 2024 uppgick till 108 264 000 kr varav bostader 101 000 000 och lokaler
7 264 000 kr.

Ekonomi

Rantelaget har stabiliserats under aret. Riksbanken har sankt styrrantan 4 ganger fran 4,00% till 2,75%
och inflationen har dampats. Dessa tva parametrar styr i allt vasentligt féreningens kostnader. Stora
utgiftsposter ar fjarrvarme, el, vatten och sophantering.

For att motverka de stigande energikostnaderna har féreningen fortsatt med energioptimering, vilket
har resulterat i en positiv effekt med upp till 25% minskning av energiférbrukningen. Trots prisdkningar
upp mot 20% har féreningen darmed lyckats halla kvar uppvarmningskostnaderna pa en motsvarande
niva som for féregaende ar.

Medlemsavgiften hojdes 1/1 2024 med 7,5%.

Hyresintakterna har raknats upp enligt indexklausuler.

Styrelsen har tagit fram en policy for hantering av medlemsavgifter, likvida medel, amortering och lan
(se bilaga 1).

Inga arvoden har betalats ut till styrelsen.
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Aktuella fragor

I och med renoveringen av fastighetens fénster mot garden har slutférts har vi inga stérre atgarder
planerade de kommande fem aren. For 2025 har vi reserverat medel for att hantera resultatet fran
under aret genomférda OVK. Dessutom ar medel budgeterade for att i forebyggande syfte besiktiga
och atgarda eventuell sprickbildning i fasaden for att férlanga livslangden pa den senaste
fasadrenoveringen.

Foreningens stadgar andrades och godkandes pa extra foreningsstamma i oktober, sa att
kommunikationen mellan féreningen och dess medlemmar kan ske digitalt. Arbetet med en hemsida
for foreningen har ocksa pabodrijats.

Medlemsinformation

Medlemmar vid arets ingang: 37 stycken

Forandring 2024: 2medlemmar uttradde och 2 nya medlemmar godkandes.
Medlemmar vid arets utgang: 37 stycken

Overlatelser under 2024: 2 st

Flerarsoversikt (kr) Belopp i kr
2024 2023 2022 2021 2020
Nettoomsattning 2071809 1933788 1682508 1568972 1571194
Resultat efter finansiella poster -440 111 9581 -301431 -478 395 -99 756
Soliditet % 78 78 78 78 78
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 596 554 471 438 438
Energikostnad/kvm totalyta 243 235 211 209
Varmekostnad/kvm totalyta 190 188 165 172
El/kvm totalyta 18 19 24 17
Vatten/kvm totalyta 35 28 22 20
Sparande/kvm totalyta 242 187 142 138
Skuldsattning/kvm bostadsrattsyta 4 814 4 823 4 829 4 835
Skuldsattning/kvm totalyta 4 252 4 260 4 265 4270
Ranta/kvm totalyta 121 127 76 68
Arsavgifternas andel av tot. rorelseintakter % 62,9 62,5 61,2 60,42
Rantekanslighet % 8,08 8,70 10,25 11,03

Bostadsrattsyta 2 193 kvm. Totalyta 2 483 kvm.

Upplysning vid forlust

Arets resultat blev cirka minus 440 tkr. Féreningens fénsterrenovering, som totalt kostade 616.517 kr,
finansierades helt med foéreningens likvida medel. Efter arets avgiftshojning pa 7,5% innebar detta en
avvikelse pa ca 500 tkr jamfért med den normala rorelsekostnaden pa cirka 2.000 tkr.

For 2025 hojs avgiften fran och med 1 april med 2,65% (faststalld KPI for 2025). Med planerat
underhall pa 350 tkr landar det budgeterade resultatet pa minus 130 tkr. Ar 2026 omplaceras ett stérre
lan (se vidare not 6). Inget stérre planerat underhall &r noterat planerat for perioden 2026-2029, enligt
foreningens underhéllsplan (bilaga 2). Med en avgiftshéjning om 2,5% landar det budgeterade
resultatet pa cirka plus 30 tkr fér 2026. For ar 2027 férvantas ett nollresultat, baserat pa en ytterligare
avgiftshdjning enligt férmodat KPI (prognos 2,5%).
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Forandring i eget kapital

Uppl. Yttre Bal. Arets

Insatser avgift rep. fond resultat  resultat
Belopp vid arets bdrjan 37 268 438 3 550 499 0 284 765 9 581
Disposition enl arsstdmmobeslut
Dispos. av foregaende ars resultat 9 581 -9 581
Arets resultat -440 111
Belopp vid arets slut 37 268 438 3 550 499 0 294 346 -440 111
Forslag till resultatdisposition

Belopp i kr

Till féreningsstammans férfogande star foljande medel:
Balanserat resultat 294 346
arets resultat -440 111
Totalt -145 765
Styrelsen foreslar att:
Balanseras i ny rakning -145 765

Foreningens resultat och stallning framgar av efterféljande resultat- och balansrakningar med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning
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Belopp i kr Not 2024-01-01- 2023-01-01-
2024-12-31 2023-12-31

Rérelseintakter

Nettoomsattning 2 2071809 1933 788

Ovriga rérelseintakter 5389 11175

Summa rorelseintakter 2077 198 1944 963

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader 3 -1 836 532 -1 231700

Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar -401 830 -401 830

Summa rérelsekostnader -2 238 362 -1 633 530

Rorelseresultat -161 164 311 433

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 26 173 15217

Rantekostnader och liknande resultatposter -305 120 -317 069

Summa finansiella poster -278 947 -301 852

Resultat efter finansiella poster -440 111 9 581

Avsittning/aterféring yttre fond

Resultat fore skatt -440 111 9 581

Arets resultat -440 111 9 581
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Balansrakning
Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 4 50 883 225 51275 523
Inventarier, verktyg och installationer 5 50 346 59 878
Summa materiella anlaggningstillgangar 50 933 571 51 335 401
Summa anldggningstillgangar 50 933 571 51 335 401
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 432 929 368 759
Ovriga fordringar 116 534 118 445
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 87 192 84 162
Summa kortfristiga fordringar 636 655 571 366
Kassa och bank

Kassa och bank 648 475 977 398
Summa kassa och bank 648 475 977 398
Summa omsattningstiligangar 1285130 1548 764

SUMMA TILLGANGAR 52 218 701 52 884 165
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Belopp i kr Not 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Medlemsinsatser

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 40 818 937 40 818 937
Summa bundet eget kapital 40 818 937 40 818 937
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 294 346 284 765
Arets resultat -440 111 9 581
Summa fritt eget kapital -145 765 294 346
Summa eget kapital 40673172 41113 283
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 6,7 7 357 526 5529 000
Summa langfristiga skulder 7 357 526 5529 000
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 6,7 3200 308 5048 079
Leverantorsskulder 31 040 105 160
Skatteskulder 120 995 219 872
Ovriga skulder 166 525 129 028
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 669 135 739743
Summa kortfristiga skulder 4 188 003 6 241 882
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 52 218 701 52 884 165
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Kassaflodesanalys

2024-01-01- 2023-01-01-
Belopp i kr 2024-12-31 2023-12-31
Den lI6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -440 111 9 581
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet, m m 389 052 394 191

-51 059 403 772

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore -51 059 403 772
forandringar av rérelsekapital
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning(-)/Minskning (+) av rorelsefordringar -64 827 -39 665
Okning(+)/Minskning (-) av rorelseskulder -193 792 145 807
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -309 678 509 914
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten 0 0
Finansieringsverksamheten
Amortering av laneskulder -19 245 -12 620
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -19 245 -12 620
Arets kassaflode -328 923 497 294
Likvida medel vid arets borjan 977 398 480 104
Likvida medel vid arets slut 648 475 977 398
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre ekonomiska féreningar samt BFNAR 2023:1 kompletterande upplysningar
m.m. i bostadsrattsféreningars arsredovisningar.

Definition av nyckeltal

Soliditet
Eget kapital i forhallande till balansomslutningen.

Nettoomséttning
Rdrelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fére extraordinara intakter och kostnader.

Sparande per kvadaratmeter (tfotalyta)

Arets resultat justerat fér arets avskrivningar, planerat underhall samt vasentliga poster
som inte ar en del av den normala verksamheten. Beloppet delas med den totala ytan

i foreningen (bo- och lokalytor).

Réntekéanslighet

Hur mycket kostnaderna skulle 6ka om rantorna pa féreningens lan héjs med en procenhenhet,
i forhallande till arsavgifterna storlek. Nyckeltalet visar hur manga procent arsavgifterna maste
héjas om rantan stiger med en procentenhet for att rantedkningen inte ska paverka resultatet.

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintékter

Beraknas genom att arsavgifterna delas med bostadsrattsféreningens totala rorelseintakter.
Nyckeltalet visar hur stor del av foreningens intékter som bestar av arsavgifter for ytor
upplatna med bostadsratt.

Avskrivningsprinciper fér anldggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden minskat med beréknat
restvarde. Avskrivning sker linjart dver tillgangens berakade livslangd.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Anléggningstillgangar %
Materiella anlaggningstillgangar:

-Byggnader 0,83
-Vadringsbalkong 1,67

-Fonster, stambyte, elstigare, hissisolering, yttertak och sophus 2,5
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Not 2 Nettoomsattning

Nettoomsittning

Foreningens nettoomsattning under rakenskapsaret var:

Arsavgifter
Hyresintakter, lokaler

Not 3 Ovriga externa kostnader

Driftkostnader

Uppvarmning

El

Vatten och avlopp

Hiss

Sophamtning

Stadning

Fastighetsskotsel

Kabel-TV & bredband
Snordjning

Boka tvatttid
Fastighetsforsakring
Forbrukningsmaterial, fastighet
Forbrukningsinventarier, fastighet

Reparationer och underhall

Gard
Varme
Tvéattstugan
Hissar
Huskropp

Planerat underhall

Ventilation
Varme
Huskropp

9(12)

2024-01-01- 2023-01-01-
2024-12-31 2023-12-31
1306 818 1215646
764 991 718 142
2071 809 1933 788
2024-01-01- 2023-01-01-
2024-12-31 2023-12-31
470 992 466 304

45 633 47 469

87 358 69 568

12 905 12 166

112 075 89 342

49 502 47 208

1 864 1792
72714 72184
3322 29 955

3 583 3 588

88 272 79 436

709 1766

1445 7 465

950 374 928 243
2024-01-01- 2023-01-01-
2024-12-31 2023-12-31
10 944 13719

8 202 16 306

9 186 5011

2 686 4 561

20 254 5 891

51 272 45 488
2024-01-01- 2023-01-01-
2024-12-31 2023-12-31
22108 0

0 61375

616 517 0
638 625 61 375
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2024-01-01- 2023-01-01-
Administrativa kostnader 2024-12-31 2023-12-31
Kameral férvaltning 59 223 50 852
Bankkostnader 4 085 3227
Foreningsavgifter 5614 5659
Konsultarvoden 3448 13273
Ovriga kostnader 2 131 12173
Métes och trivselkostnader 10 000 634
84 501 85818
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
2024-01-01- 2023-01-01-
2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsskatt/fastighetsavgift 111 760 110 776
111 760 110 776
Not 4 Byggnader och mark
2024-12-31 2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets borjan 37 651 911 37 651 911
37 651 911 37 651 911
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan -4 213 612 -3 821 314
-Arets avskrivning enligt plan -392 298 -392 298
-4 605 910 -4 213 612
Mark 17 837 224 17 837 224
Redovisat varde vid arets slut 50 883 225 51 275 523
Taxeringvéarde
Taxeringsvarde byggnad 33 228 000 33 228 000
Taxeringsvarde mark 75036 000 75036 000
Summa 108 264 000 108 264 000
Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
2024-12-31 2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets borjan 114 389 114 389
Vid arets slut 114 389 114 389
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan -54 511 -44 979
-Arets avskrivning anskaffningsvarden -9 532 -9 532
Vid arets slut -64 043 -54 511
Redovisat varde vid arets slut 50 346 59 878
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Not 6 Ovriga skulder till kreditinstitut
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2024-12-31 2023-12-31
Skulder med slutbetalningsdag senare an ett ar efter balansdagen
Stadshypotek 361165, 1,28 %, bundet till 2026-04-30 2379000 2379 000
Stadshypotek 749784, 2,91 %, bundet till 2027-09-01 641 875 3 150 000
Stadshypotek 769002, 2,83 %, bundet till 2027-09-30 445 500 0
Stadshypotek 797356, 2,84 %, bundet till 2028-12-01 1975 048 0
Stadshypotek 787249, 3,09 %, bundet till 2029-12-01 495 000 0
Stadshypotek 787252, 3,09 %, bundet till 2029-12-01 747 448 0
Stadshypotek 787254, 3,09 %, bundet till 2029-12-01 673 655 0
Summa lanfristiga skulder 7 357 526 5529 000
Skulder med slutbetalningsdag inom ett ar efter balansdagen
Stadshypotek 240615, 1,42% forfallodag 2025-01-30 3 150 000 5035 459

3150000 5035 459

Skulder som betalas inom ett ar efter balansdagen
Kommande ars amortering 50 308 12 620
Summa kortfristiga skulder 3200 308 5048 079
Amortering har gjorts med 19 245 kr under 2024.
Not 7 Stallda sakerheter

2024-12-31 2023-12-31
Stéllda sakerheter
Fastighetsinteckningar 15 600 000 15 600 000

15 600 000 15 600 000
Summa stallda sdkerheter 15 600 000 15 600 000
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Underskrifter
Stockholm
2025- - 2025 -
Erik Lundman Arne Mellander
Ordférande Ledamot
2025- - 2025 -
Eva Bernhardsdotter Susanne Bertman
Ledamot Ledamot
2025- - 2025 -
Gunilla Sundqvist Hellman Niklas Gustafsson
Ledamot Ledamot

Var revisionsberattelse har [amnats

2025- - 2025 -
Niclas Odén Fredrik Lundegardh
Revisor Revisor

Foreningens resultat- och balansrakning blir foremal for faststéllelse pa ordinarie arsstamma
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Bilaga 1

Foreningens policy for medlemsavgifter, likvida medel, amortering och lan

Inledning

Denna policy har tagits fram av styrelsen for BRF Hugin 20 och beskriver foreningens riktlinjer for
medlemsavgifter, likvida medel, amortering och lan. Syftet &r att sidkerstilla en hallbar och rattvis
ekonomisk forvaltning Gver tid.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter justeras enligt huvudprincipen utifran for aret faststalld KPI
(konsumentprisindex), vilket innebér en justering till det allménna kostnadslidget. Om en
villkorséndring av 14n resulterar i en hdgre snittrdnta pa hela laneportfoljen, justeras avgiften enligt
rantekdnslighetsprincipen. Detta sker om effekten av fordndrad lanerinta dverstiger den
procentuella kostnadsokningen enligt KPI.

Avgifterna ska séttas sé att de ticker foreningens arliga rorelsekostnad, avskrivningar samt
finansieringskostnad. Foreningen ska inte ga med vinst utan stridva efter att komma sa néra ett
nollresultat som mojligt. Féreningen tilldmpar ett rullande trearsperspektiv for budgetplanering.

Likvida medel

Foreningen ska ha likvida medel motsvarande tre manaders rorelsekostnad, vilket for ett normalar
motsvarar cirka 500-550 tkr (enligt 2024 &rs prisniva). Overskjutande likvida medel kan amorteras.
Ett positivt resultat innan avskrivningar resulterar i 6kad likviditet. Med arliga
avskrivningskostnader pa drygt 400 tkr (2024) paverkas likvida medel avsevirt dven vid ett
nollresultat for foreningen. I stéllet for att reservera medel i en underhéllsfond, véljer féreningen att
anvinda medlen for finansiering av planerat underhéll eller amortering.

Amortering

Vid villkorsidndring av 1an sékerstills att lanet amorteras arligen med en procent av ldnebeloppet.
Detta ska i viss mén dterspegla snittet for avskrivningstakten for foreningens fastighet och
inventarier. Styrelsen kan besluta om ytterligare amortering vid dverskott av likvida medel.

Lan

Lan ska tas for investeringar som avsevért overstiger den arliga avskrivningsnivan pa cirka 400 tkr
(enl. ar 2024 ars niva). Motivet dr att storre investeringar med ldng avskrivningstid (till exempel
byte av virmesystem) ska finansieras jambordigt mellan nuvarande och framtida medlemmar.
Foreningen har en aktiv forvaltning av laneportfoljen, vilket innefattar en 16pande dialog med
foreningens bank.
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Underhallsplan - Hugin 20
2023-11-09 ver 1

Forebyggande Underhall delas upp i periodiserat underhall och Lépande underhall

Indexupprékning per ar

Periodiserat Underhall

Utvandigt
Byte takbekladnade (tegel och plat)

Byte avvattningssystem (hdngrannor/stupror)

Underhall skorstenar
Malning Fonster mot gatan
Malning fénster mot garden
Putsning fasad

Drénering grund

Invéndigt

Malning trapphus NG55

Malning trapphus 1G14

Malning Entrér NG55

Malning Entrér 1G14

Ytskikt Kallarutrymmen, allménna
Kallarutrymmen , enskilda
Pannrum

Ytskikt foreningslokal

Installationer

Byte Elinstallationer
Varmesystem, stammar
Varmesystem, radiatorer
Varmesystem, styrning
Vatten och avloppssystem
Gemensamt fibernatverk
Ventilation, sjalvdrag
Ventilation FTX (vindsvaningar)
Service hissar

OVK

Entreportar

Innergarden

Spolning Dagvatten
Omlaggning Hardgjorda ytor
BeskarningTrad

Loépande underhall
Besiktning Hissar

Kontroll Brandvarnare
Spolning avloppsstammar
Ovrigt okant okant

2,0%

2009
2009
1980
2019
2024
2009
1980

2009
2022
2009
2022
2021
2003
1980
2019

2009
1914
1914
2003
2009
2018
1914
2003
2010
2018
2003

2020
2003
2018

2023
2023
2020
2023

Senaste atgdrdat Teknisk livslingd/fi Frekevens
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40
80
15
15
30
80

20
20
20
20
25
50
50
25

50
120
120

50

60

15
120

50

20

40

10

10
10

[T BN

Kostnad

1500 000
250000
150 000

1000 000
600 000

2 000 000
400 000

200 000
200 000
50000
50000
20000
50000
25000
10 000

250000
300 000
3000 000
250000
1000 000
50000
250000
50000
25000
20000
150 000

5000
75000
10 000

5000
1000
30000
30000

2024
102%

2025
104,04%

2026
106,12%

2027
108,24%

2028
110,41%

2029
112,62%

2030
114,87%

2031
117,17%

2032
119,51%

2033
121,90%

2034
124,34%

2035
126,82%

2084

2049

2060

2034

1243374

2039

2039

2060

2029

2042

2029

2042

2046

2053

2030

2044

2059

2034

2034

2053

2069

2033

2034

2053

2030

2024

2043

2030

2013

2028

11041

11041

304514

60 950

5657353

25872

2024

5100

2024

1020

2025

31212

33785

36 570

2024

30 600

31212

31836

32473

33122

33785

34461

35150

35853

36 570

37301

38 047

36720

62424

31836

32473

33122

67570

34461

35150

35853

73 140

37301

38 047
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